

# **Marc O'Polo Danmark ApS**

**C/O NJORD Law Firm, Pilestræde 58, 1112 København K**

**Company reg. no. 43 23 89 57**

## **Annual report**

**1 June 2024 - 31 May 2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 November 2025.

---

Christopher Bruder  
Chairman of the meeting

# Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 June 2024 - 31 May 2025</b>	
Accounting policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Marc O'Polo Danmark ApS  
C/O NJORD Law Firm  
Pilestræde 58  
1112 København K

Company reg. no. 43 23 89 57  
Established: 20 April 2022  
Financial year: 1 June - 31 May

### Executive board

Markus Staude-Skowronek, Director  
Maximilian Bock, Director

### Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The company's principal activities are retailing Marc O'Polo branded products.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 1.600 thousand against DKK -926 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 125 thousand against DKK -2.182 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Expected developments**

The budget for the 2024/25 financial year essentially includes an expansion. The expectations are increase in sales and improvement in the margin and the result before taxes are expected to improve.

**Income statement 1 June - 31 May**

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.600.209</b>	<b>-926</b>
1 Staff costs	-1.312.475	-1.195
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	<u>-51.228</u>	<u>-4</u>
<b>Operating profit</b>	<b>236.506</b>	<b>-2.125</b>
Other financial income	591	0
2 Other financial expenses	<u>-112.075</u>	<u>-57</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b><u>125.022</u></b>	<b><u>-2.182</u></b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>125.022</u></b>	<b><u>-2.182</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	125.022	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-2.182</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>125.022</u></b>	<b><u>-2.182</u></b>

**Balance sheet at 31 May**

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

**Assets**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	432.803	190
Total property, plant, and equipment	432.803	190
<b>Total non-current assets</b>	<b>432.803</b>	<b>190</b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	1.337.298	1.795
Total inventories	1.337.298	1.795
Trade receivables	384.781	1.126
Receivables from group enterprises	1.169.009	0
Other receivables	4.286	0
Total receivables	1.558.076	1.126
Cash and cash equivalents	2.017.898	3.175
<b>Total current assets</b>	<b>4.913.272</b>	<b>6.096</b>
<b>Total assets</b>	<b>5.346.075</b>	<b>6.286</b>

**Balance sheet at 31 May**

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

**Equity and liabilities**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	371.825	372
Retained earnings	<u>2.557.388</u>	<u>2.433</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>2.929.213</u></b>	<b><u>2.805</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	176.087	0
Trade payables	12.649	513
Payables to group enterprises	136.953	1.715
Other payables	<u>2.091.173</u>	<u>1.253</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.416.862</u>	<u>3.481</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.416.862</u></b>	<b><u>3.481</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>5.346.075</u></b>	<b><u>6.286</u></b>

**4 Charges and security****5 Contingencies****6 Related parties**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 June 2024	371.825	2.432.366	2.804.191
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>125.022</u>	<u>125.022</u>
	<b><u>371.825</u></b>	<b><u>2.557.388</u></b>	<b><u>2.929.213</u></b>

---

**Notes**

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.261.097	1.161
Pension costs	21.956	15
Other costs for social security	<u>29.422</u>	<u>19</u>
	<b><u>1.312.475</u></b>	<b><u>1.195</u></b>
 Average number of employees	 <u>3</u>	 <u>3</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	46.474	13
Other financial costs	<u>65.601</u>	<u>44</u>
	<b><u>112.075</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>3. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 June 2024	194.801	5
Additions during the year	<u>294.420</u>	<u>190</u>
<b>Cost 31 May 2025</b>	<b><u>489.221</u></b>	<b><u>195</u></b>
Depreciation and write-down 1 June 2024	-5.190	-1
Amortisation and depreciation for the year	<u>-51.228</u>	<u>-4</u>
<b>Depreciation and write-down 31 May 2025</b>	<b><u>-56.418</u></b>	<b><u>-5</u></b>
 <b>Carrying amount, 31 May 2025</b>	 <b><u>432.803</u></b>	 <b><u>190</u></b>
<b>4. Charges and security</b>		
As of 31 May 2025, the company holds a bank guarantee, with the total amount of the guarantee amounting to DKK 425 thousand.		
<b>5. Contingencies</b>		
The company has a rent commitment totalling DKK 655 thousand.		

## Notes

---

Amounts concerning 2024/25: DKK.

Amounts concerning 2023/24: DKK thousand.

### 6. Related parties

#### Controlling interest

Marc O'Polo International GmbH, Hofgartenstraße 1 83071,  
Stephanskirchen, Germany

Majority shareholder

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Marc O'Polo SE,  
Hofgartenstraße 1 83071, Stephanskirchen, Germany.